
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 농업과 ~ 농업과

부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업과 12,876,514 12,957,483 △80,969

국          2,312,732

광          1,902,000

기            174,150

분            135,746

도          1,787,600

군          6,564,286

농촌생활환경개선 2,367,287 1,636,542 730,745

국            291,378

광            650,000

분             84,120

도            309,364

군          1,032,425

농업인복지증진 1,075,367 1,049,782 25,585

국            237,578

분             84,120

도            176,710

군            576,959

농정홍보사업추진 33,500 54,960 △21,460

201 일반운영비 9,200 27,960 △18,760

01 사무관리비 8,200 26,960 △18,760

  ○일반수용비                 4,500

    ―농정홍보자료 제작                 3,000

    ―농정심의회 회의자료유인                 1,500

  ○운영수당                 3,700

    ―농정심의회 참석수당                 3,700

  3,000,000

  1,500,000

  3,700,000

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○공공요금및제세                 1,000

    ―농정홍보물및국유재산사용료발송
                1,000        1,000,000

203 업무추진비 24,300 27,000 △2,700

03 시책추진업무추진비 24,300 27,000 △2,700

  ○농어민 소득증대 및 농산물 유통구조 개선
               18,000

  ○농업 업무추진                 6,300

      20,000,000 * 90%

  7,000,000 * 90%

농촌총각장가보내기지원 49,000 49,000 0

307 민간이전 49,000 49,000 0

02 민간경상보조 49,000 49,000 0

  ○농촌총각장가보내기지원                49,000  7,000,000 * 7명

경기도농업발전기금출연 50,000 50,000 0

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

05 자치단체간부담금 50,000 50,000 0

  ○경기도농업발전기금 출연                50,000  50,000,000
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업경영인육성 29,500 20,300 9,200

301 일반보상금 12,500 13,300 △800

10 행사실비보상금 12,500 13,300 △800

  ○전국(경기)농업경영인대회 참가보상
                6,300

  ○농업경영인선진농업연찬                 3,200

  ○농업경영인교육 및 회의 참가보상
                3,000

      30,000 * 70명 * 3일

  40,000 * 80명

      30,000 * 100명

307 민간이전 17,000 7,000 10,000

02 민간경상보조 7,000 7,000 0

  ○전국(경기)농업경영인대회차량임차
                6,000

  ○농업경영인선진농업연찬차량임차
                1,000

      500,000 * 4대 * 3일

      500,000 * 1대 * 2일

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○가평군농업경영인대회                10,000  10,000,000

여성농업인육성 15,500 16,100 △600

201 일반운영비 2,200 2,800 △600

01 사무관리비 2,200 2,800 △600

  ○일반수용비                 1,000

    ―교육및홍보자료제작                 1,000

  ○운영수당                 1,200

    ―여성농업인연찬교육강사수당                 1,200

  1,000,000

  1,200,000

301 일반보상금 10,800 10,800 0

10 행사실비보상금 10,800 10,800 0

  ○여성농업인연찬교육 참가보상
                1,200

  ○여성농업인 선진농업연찬 참가보상
                4,000

  ○전국(경기)여성농업인대회 참가보상
                3,600

  ○여성농업인육성교육 및 회의참가보상
                2,000

      6,000 * 100명 * 2회

      50,000 * 2일 * 40명

      30,000 * 3일 * 40명

      40,000 * 50명

307 민간이전 2,500 2,500 0

02 민간경상보조 2,500 2,500 0

  ○전국(경기)여성농업인대회차량임차
                1,500

  ○여성농업인선진농업연찬 차량임차
                1,000

      500,000 * 1대 * 3일

      500,000 * 1대 * 2일

농업인자녀대학생학자금지원사업 58,971 33,000 25,971

307 민간이전 58,971 33,000 25,971

02 민간경상보조 58,971 33,000 25,971
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농업인자녀 대학생 융자지원사업                58,971  58,971,000

정보화선도자교육및활동 12,000 14,138 △2,138

국              6,000

도              1,800

군              4,200

201 일반운영비 1,325 0 1,325

국                662

도                199

군                464

01 사무관리비 1,325 0 1,325

  ○일반수용비                 1,325

    ―정보화선도자배부용 교재 구입 등
                1,325        1,325,000

국                662

도                199

군                464

301 일반보상금 10,675 14,138 △3,463

국              5,338

도              1,601

군              3,736

12 기타보상금 10,675 14,138 △3,463

  ○정보화선도자선정 및 활동                10,675  10,675,000

국              5,338

도              1,601

군              3,736

농업인자녀학자금 330,000 350,000 △20,000

분             72,600

도             99,000

군            158,400

301 일반보상금 330,000 350,000 △20,000

분             72,600

도             99,000

군            158,400

02 장학금및학자금 330,000 350,000 △20,000

  ○농업인자녀학자금               330,000  330,000,000

분             72,600

도             99,000

군            158,400

농업인영유아양육비지원 402,000 402,000 0

국            201,000

도             60,300

군            140,700

307 민간이전 402,000 402,000 0

국            201,000

도             60,300

군            140,700

02 민간경상보조 402,000 402,000 0
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농업인영유아양육비지원               402,000  402,000,000

국            201,000

도             60,300

군            140,700

농가도우미지원 15,360 17,280 △1,920

분             11,520

도              3,840

307 민간이전 15,360 17,280 △1,920

분             11,520

도              3,840

02 민간경상보조 15,360 17,280 △1,920

  ○농가도우미 지원                15,360  15,360,000

분             11,520

도              3,840

농업소식및정보제공 29,175 31,004 △1,829

도              5,835

군             23,340

201 일반운영비 29,175 31,004 △1,829

도              5,835

군             23,340

01 사무관리비 29,175 31,004 △1,829

  ○일반수용비                29,175

    ―농업소식및정보제공                29,175  29,175,000

도              5,835

군             23,340

농업인턴제지원 18,000 12,000 6,000

국             12,600

도              1,620

군              3,780

307 민간이전 18,000 12,000 6,000

국             12,600

도              1,620

군              3,780

02 민간경상보조 18,000 12,000 6,000

  ○농업인턴제 지원                18,000  18,000,000

국             12,600

도              1,620

군              3,780

농업마이스터대학 교육 32,361 0 32,361

국             17,978

도              4,315

군             10,068

307 민간이전 32,361 0 32,361

국             17,978

도              4,315

군             10,068
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농업인복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 32,361 0 32,361

  ○농업마이스터대학 교육                32,361  32,361,000

국             17,978

도              4,315

군             10,068

농가소득증대 1,291,920 586,760 705,160

국             53,800

광            650,000

도            132,654

군            455,466

농촌체험관광활성화 96,240 62,600 33,640

201 일반운영비 25,000 56,000 △31,000

01 사무관리비 20,000 21,000 △1,000

  ○일반수용비                20,000

    ―농촌관광홍보책자 제작                20,000  20,000,000

03 행사운영비 5,000 35,000 △30,000

  ○여름휴가 페스티벌 참가                 5,000  5,000,000

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○농촌관광업무추진                 3,240  3,600,000 * 90%

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○농촌체험마을 교육 및 선진지 견학
                3,000      50,000 * 30명 * 2회

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○농촌체험마을 현장학습 프로그램 개발 지원(7
    개소)                50,000      50,000,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

04 행사관련시설비 15,000 0 15,000

  ○여름휴가 페스티벌 참가 홍보부스 설치
               15,000      15,000,000

양곡관리 3,200 3,200 0

국              3,200

201 일반운영비 1,200 1,300 △100

국              1,200

01 사무관리비 1,000 1,000 0

  ○급양비                 1,000

    ―양정업무추진                 1,000  1,000,000

국              1,000

02 공공운영비 200 300 △100

  ○공공요금및제세                   200
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―양정업무전용 전화요금                   200  200,000

국                200

202 여비 2,000 1,900 100

국              2,000

01 국내여비 2,000 1,900 100

  ○양정업무추진                 2,000  2,000,000

국              2,000

농업경영컨설팅 12,600 19,600 △7,000

국              9,000

도              1,080

군              2,520

402 민간자본이전 12,600 19,600 △7,000

국              9,000

도              1,080

군              2,520

01 민간자본보조 12,600 19,600 △7,000

  ○농업경영컨설팅                12,600  12,600,000

국              9,000

도              1,080

군              2,520

녹색농촌체험마을조성 200,000 200,000 0

광            100,000

도             30,000

군             70,000

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

광            100,000

도             30,000

군             70,000

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

  ○녹색농촌체험마을 조성               200,000  200,000,000

광            100,000

도             30,000

군             70,000

농촌체험마을사무장채용지원사업 38,880 36,720 2,160

국             21,600

도              5,184

군             12,096

307 민간이전 38,880 36,720 2,160

국             21,600

도              5,184

군             12,096

02 민간경상보조 38,880 36,720 2,160

  ○농산어촌체험마을 사무장채용지원
               38,880      38,880,000

국             21,600

도              5,184

군             12,096
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부서: 농업과
정책: 농촌생활환경개선
단위: 농가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농촌마을 축제사업 40,000 0 40,000

국             20,000

군             20,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국             20,000

군             20,000

04 민간행사보조 40,000 0 40,000

  ○농촌마을축제사업                40,000  40,000,000

국             20,000

군             20,000

농촌마을종합개발사업 30,000 0 30,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○농촌마을종합개발사업 계획수립 용역
               30,000      30,000,000

농업농촌테마공원조성(상천지구) 300,000 0 300,000

광            150,000

도             45,000

군            105,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

광            150,000

도             45,000

군            105,000

01 시설비 290,000 0 290,000

  ○농어촌테마공원조성               290,000  290,000,000

광            145,000

도             43,500

군            101,500

03 시설부대비 10,000 0 10,000

  ○농어촌테마공원조성                10,000  10,000,000

광              5,000

도              1,500

군              3,500

농촌마을 종합개발사업(묵안권역) 571,000 0 571,000

광            400,000

도             51,390

군            119,610

402 민간자본이전 571,000 0 571,000

광            400,000

도             51,390

군            119,610

02 민간대행사업비 571,000 0 571,000

  ○농촌마을 종합개발사업               571,000  571,000,000

광            400,000

도             51,390

군            119,610
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

농업경쟁력강화 7,058,648 8,267,056 △1,208,408

국          1,881,130

광          1,252,000

기             12,947

도            774,456

군          3,138,115

친환경농업육성 1,534,150 1,418,397 115,753

국            613,320

도            182,406

군            738,424

친환경농업육성 324,800 15,700 309,100

301 일반보상금 8,500 15,700 △7,200

10 행사실비보상금 8,500 15,700 △7,200

  ○친환경농업인 선진농업연찬
                4,000

  ○친환경농업인 교육 및 회의참가보상
                4,500

      50,000 * 40명 * 2일

      45,000 * 100명

307 민간이전 11,300 0 11,300

02 민간경상보조 1,000 0 1,000

  ○친환경농업인 선진지 견학 차량임차료
                1,000      500,000 * 1대 * 2일

04 민간행사보조 10,300 0 10,300

  ○가평군 친환경농업인대회                10,300  10,300,000

402 민간자본이전 305,000 0 305,000

01 민간자본보조 305,000 0 305,000

  ○친환경자재(유기질비료) 지원
              305,000      610,000,000 * 50%

친환경농업직접지불제 67,000 67,000 0

국             67,000

402 민간자본이전 67,000 67,000 0

국             67,000

01 민간자본보조 67,000 67,000 0

  ○친환경 농업직접지불제                67,000  67,000,000

국             67,000

친환경인증확대사업 57,600 96,240 △38,640

도             17,280

군             40,320

402 민간자본이전 57,600 96,240 △38,640

도             17,280

군             40,320

01 민간자본보조 57,600 96,240 △38,640

  ○친환경인증확대사업                57,600  57,600,000

도             17,280

군             40,320
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

친환경유기질비료지원 618,030 783,615 △165,585

국            379,320

도             75,210

군            163,500

402 민간자본이전 618,030 783,615 △165,585

국            379,320

도             75,210

군            163,500

01 민간자본보조 618,030 783,615 △165,585

  ○친환경유기질 비료               618,030  618,030,000

국            379,320

도             75,210

군            163,500

친환경농업기반구축사업 240,000 240,000 0

도             72,000

군            168,000

402 민간자본이전 240,000 240,000 0

도             72,000

군            168,000

01 민간자본보조 240,000 240,000 0

  ○친환경농업기반구축사업
              240,000      300,000,000 * 1개소 * 80/100

도             72,000

군            168,000

토양개량제공급 178,800 80,704 98,096

국            143,040

도             10,728

군             25,032

402 민간자본이전 178,800 80,704 98,096

국            143,040

도             10,728

군             25,032

01 민간자본보조 178,800 80,704 98,096

  ○토양개량제사업               178,800  178,800,000

국            143,040

도             10,728

군             25,032

녹비작물 종자대지원 47,920 108,198 △60,278

국             23,960

도              7,188

군             16,772

402 민간자본이전 47,920 108,198 △60,278

국             23,960

도              7,188

군             16,772

01 민간자본보조 47,920 108,198 △60,278

  ○녹비작물종자대 지원                47,920  47,920,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국             23,960

도              7,188

군             16,772

농가소득안정지원 2,847,632 2,578,199 269,433

국          1,267,810

광            500,000

기             12,947

도            106,050

군            960,825

고품질쌀생산 320,040 247,050 72,990

201 일반운영비 1,500 1,750 △250

01 사무관리비 1,500 1,750 △250

  ○일반수용비                 1,500

    ―식량증산계획서등 유인                   700

    ―농업시책홍보물 및 현수막제작                   800

  700,000

  800,000

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○고품질쌀생산사업 추진여비                 3,240  3,600,000 * 90%

402 민간자본이전 315,300 241,700 73,600

01 민간자본보조 315,300 241,700 73,600

  ○벼육묘용 상토 공급                82,000

  ○공동육묘장 건묘생산 지원
               64,800

  ○벼병충해방제 지원                66,000

  ○예비못자리 설치                 7,000

  ○벼 산파용 육묘상자 지원
               25,500

  ○돌발 병해충방제(꽃매미,마름병 등)
               70,000

  117,142,000 * 70/100

      81,000,000 * 80/100

  110,000,000 * 60/100

  7,000,000

      42,500,000 * 60/100

      70,000,000

농가소득배가육성 460,000 271,000 189,000

307 민간이전 60,000 45,000 15,000

06 보험금 60,000 45,000 15,000

  ○농업재해보험 지원                30,000

  ○농업인상해보험 지원                30,000

  60,000,000 * 50/100

  60,000,000 * 50/100

402 민간자본이전 400,000 226,000 174,000

01 민간자본보조 400,000 226,000 174,000

  ○사과생산시설지원                90,000

  ○느타리버섯 배지조성                60,000

  ○저소득농업인 지원                60,000

  ○버섯생태체험학습장 조성 지원
               90,000

  ○농업용 관정개발 지원               100,000

  150,000,000 * 60/100

  100,000,000 * 60/100

  100,000,000 * 60/100

      150,000,000 * 60/100

  166,666,000 * 60/100
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

조건불리지역직불제 140,085 92,000 48,085

국             98,060

도             12,607

군             29,418

402 민간자본이전 140,085 92,000 48,085

국             98,060

도             12,607

군             29,418

01 민간자본보조 140,085 92,000 48,085

  ○조건불리지역 직접직불제               140,085  140,085,000

국             98,060

도             12,607

군             29,418

지역특화사업 600,000 756,000 △156,000

광            500,000

도             50,000

군             50,000

402 민간자본이전 600,000 756,000 △156,000

광            500,000

도             50,000

군             50,000

01 민간자본보조 600,000 756,000 △156,000

  ○지역특화사업(친환경포도단지육성)
              600,000      600,000,000

광            500,000

도             50,000

군             50,000

쌀소득등보전직접지불제 1,133,540 950,000 183,540

국          1,133,540

402 민간자본이전 1,133,540 950,000 183,540

국          1,133,540

01 민간자본보조 1,133,540 950,000 183,540

  ○쌀소득등 보전 직접지불제             1,133,540  1,133,540,000

국          1,133,540

쌀소득등보전직불제관리(심사위원회) 8,800 1,600 7,200

기              8,800

201 일반운영비 8,800 0 8,800

기              8,800

01 사무관리비 8,800 0 8,800

  ○쌀소득등 보전직접지불제 사무관리비(심사위
    원회)                 8,800      8,800,000

기              8,800

보행관리기공급 108,000 80,000 28,000

도             32,400

군             75,600

402 민간자본이전 108,000 80,000 28,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농가소득안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             32,400

군             75,600

01 민간자본보조 108,000 80,000 28,000

  ○보행관리기 공급                45,000  45,000,000

도             13,500

군             31,500

  ○보행관리기 보급                63,000  63,000,000

도             18,900

군             44,100

농작물피해방지시설지원 600 19,000 △18,400

도                180

군                420

402 민간자본이전 600 19,000 △18,400

도                180

군                420

01 민간자본보조 600 19,000 △18,400

  ○농작물 피해방지시설 지원                   600  600,000

도                180

군                420

쌀소득보전직불제관리 4,147 0 4,147

기              4,147

202 여비 4,147 0 4,147

기              4,147

01 국내여비 4,147 0 4,147

  ○쌀소득등 보전 직접지불제 사업관리
                4,147      4,147,000

기              4,147

과수가지검은마름병 방제사업 72,420 0 72,420

국             36,210

도             10,863

군             25,347

402 민간자본이전 72,420 0 72,420

국             36,210

도             10,863

군             25,347

01 민간자본보조 72,420 0 72,420

  ○과수가지검은마름병 방제사업                72,420  72,420,000

국             36,210

도             10,863

군             25,347

가뭄대비한해대책추진 11,350 111,500 △100,150

양수장비정비 11,350 11,500 △150

201 일반운영비 11,350 11,500 △150

01 사무관리비 1,350 1,500 △150

  ○일반수용비                 1,350
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 가뭄대비한해대책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―대형관정및저수지수질검사                 1,350  1,350,000

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ○시설장비유지비                10,000

    ―양수장비정비                10,000  10,000,000

농업생산향상기반조성 2,164,556 3,641,580 △1,477,024

광            752,000

도            439,000

군            973,556

수리시설개보수사업 330,000 543,880 △213,880

401 시설비및부대비 330,000 543,880 △213,880

01 시설비 320,000 523,880 △203,880

  ○수리시설 개보수               150,000

  ○방일2리 음방 수리시설 개보수사업(L=400m)
               80,000

  ○신하리 신하지구 수리시설 개보수공사(L=450m
    )                90,000

  150,000,000

      80,000,000

      90,000,000

03 시설부대비 10,000 20,000 △10,000

  ○수리시설 개보수비                10,000  10,000,000

정주기반확충사업 1,074,000 1,288,000 △214,000

광            752,000

도             97,000

군            225,000

401 시설비및부대비 1,074,000 1,288,000 △214,000

광            752,000

도             97,000

군            225,000

01 시설비 1,059,000 1,273,000 △214,000

  ○농촌정주기반확충사업             1,059,000  1,059,000,000

광            741,497

도             95,645

군            221,858

03 시설부대비 15,000 15,000 0

  ○농촌정주기반확충사업                15,000  15,000,000

광             10,503

도              1,355

군              3,142

수리시설정비사업 545,000 600,000 △55,000

도            245,000

군            300,000

401 시설비및부대비 545,000 600,000 △55,000

도            245,000

군            300,000

01 시설비 545,000 600,000 △55,000

  ○수리시설정비사업               545,000  545,000,000

도            245,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농업생산향상기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            300,000

마을진입로및농로포장 215,556 1,004,700 △789,144

도             97,000

군            118,556

401 시설비및부대비 215,556 1,004,700 △789,144

도             97,000

군            118,556

01 시설비 215,556 1,004,700 △789,144

  ○마을진입로및농로포장               215,556  215,556,000

도             97,000

군            118,556

농산물유통개선 249,640 181,700 67,940

도             47,000

군            202,640

농산물직거래추진 135,640 134,700 940

101 인건비 5,000 5,000 0

04 기간제근로자등보수 5,000 5,000 0

  ○직거래도우미 운영                 5,000  5,000,000

201 일반운영비 23,500 22,000 1,500

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ○일반수용비                 4,500

    ―농산물직거래 홍보물 및 현수막 제작
                4,500        4,500,000

03 행사운영비 19,000 17,000 2,000

  ○홍보용 농산물구입 보상                 9,000

  ○ G FOOD SHOW 행사 추진                10,000

  9,000,000

  10,000,000

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

  ○직거래 및 원산지표시 업무 추진
                3,240      3,600,000 * 90%

203 업무추진비 9,900 11,000 △1,100

03 시책추진업무추진비 9,900 11,000 △1,100

  ○농어민 소득증대 및 지역개발
                9,900      11,000,000 * 90%

301 일반보상금 5,000 5,000 0

10 행사실비보상금 5,000 5,000 0

  ○농산물 직거래행사 참가자 보상                 5,000

    ―식비                 1,000

    ―교통비                 4,000

  5,000 * 10명 * 20회

  20,000 * 10명 * 20회

307 민간이전 59,000 55,200 3,800

02 민간경상보조 59,000 55,200 3,800

  ○도농직거래수수료 지원(2개단체)                 5,000  5,000,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 농산물유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농특산물 택배비 지원
               54,000      5,000 * 36,000매 * 30/100

402 민간자본이전 30,000 30,000 0

01 민간자본보조 30,000 30,000 0

  ○도로변이동식 직판장 정비
               30,000      50,000,000 * 60/100

G마크광역브랜드육성 28,000 20,000 8,000

도             14,000

군             14,000

402 민간자본이전 28,000 20,000 8,000

도             14,000

군             14,000

01 민간자본보조 28,000 20,000 8,000

  ○G마크광역브랜드육성(포장재 지원)
               28,000      28,000,000

도             14,000

군             14,000

수출포장재지원 50,000 27,000 23,000

도             15,000

군             35,000

402 민간자본이전 50,000 27,000 23,000

도             15,000

군             35,000

01 민간자본보조 50,000 27,000 23,000

  ○수출포장재지원                50,000  50,000,000

도             15,000

군             35,000

전통주 산업활성화 36,000 0 36,000

도             18,000

군             18,000

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

도             18,000

군             18,000

01 민간자본보조 36,000 0 36,000

  ○전통주 산업활성화                36,000  36,000,000

도             18,000

군             18,000

공동브랜드육성 251,320 335,680 △84,360

공동브랜드홍보 140,200 76,000 64,200

201 일반운영비 105,200 63,000 42,200

01 사무관리비 85,200 43,000 42,200

  ○일반수용비                85,200

    ―옥외광고이용 푸른연인 홍보                27,000

    ―푸른연인비즈링 서비스                 7,200

  27,000,000

  7,200,000
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부서: 농업과
정책: 농업경쟁력강화
단위: 공동브랜드육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―공동브랜드홍보물(스티커,리플렛,현수막,기
      념품등) 제작                10,000

    ―공동브랜드 홍보물 정비                 5,000

    ―푸른연인 방송광고료                36,000

        10,000,000

  5,000,000

  36,000,000

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ○박람회 참가 및 푸른연인 상품판촉 행사
               20,000      20,000,000

206 재료비 5,000 3,000 2,000

01 재료비 5,000 3,000 2,000

  ○브랜드 홍보용 농특산물 구입
                5,000      10,000 * 100개 * 5종

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○수송차량이용 푸른연인 홍보
               10,000      12,500,000 * 80/100

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○푸른연인 광고판 이설·정비사업                20,000  20,000,000

공동브랜드육성지원및명품화 111,120 259,680 △148,560

201 일반운영비 1,120 11,680 △10,560

01 사무관리비 1,120 11,680 △10,560

  ○운영수당                 1,120

    ―공동브랜드 심의위원회 참석수당
                1,120        70,000 * 8명 * 2회

307 민간이전 60,000 68,000 △8,000

02 민간경상보조 60,000 68,000 △8,000

  ○공동 선별 참여 인건비 지원
               10,000

  ○농특산물 포장재 지원                50,000

      25,000,000 * 40/100

  100,000,000 * 50/100

402 민간자본이전 50,000 160,000 △110,000

01 민간자본보조 50,000 160,000 △110,000

  ○공동 선별기 지원                30,000

  ○비파괴당도측정기 지원                20,000

  37,500,000 * 80/100

  25,000,000 * 80/100

축산경쟁력육성 2,403,487 2,275,769 127,718

국            140,224

기            161,203

도            413,260

군          1,688,800

고품질축산물육성지원 1,260,593 1,391,494 △130,901

국              5,670

기            106,105

도            212,582

군            936,236
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

축산경영안정사업 297,050 265,180 31,870

201 일반운영비 7,250 8,400 △1,150

01 사무관리비 7,250 8,400 △1,150

  ○일반수용비                 5,250

    ―가축통계조사표 (제작) 구입                 1,500

    ―축산분야서식 인쇄                 1,500

    ―축산분야홍보물및현수막제작                 2,250

  ○임차료                 2,000

    ―고품육품평회 가축운반차량 임차
                2,000

  1,500,000

  1,500,000

  2,250,000

        2,000,000

202 여비 4,320 4,800 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

  ○축산사업업무 추진 여비                 4,320  4,800,000 * 90%

301 일반보상금 4,580 4,580 0

10 행사실비보상금 4,580 4,580 0

  ○축산관련대회 참가 보상                 2,580

  ○축산관련회의 참가 보상
                2,000

  2,580,000

      10,000 * 40명 * 5회

307 민간이전 5,000 5,000 0

02 민간경상보조 5,000 5,000 0

  ○축산물유통활성화 지원(우유시식회)
                5,000      5,000,000

402 민간자본이전 275,900 242,400 33,500

01 민간자본보조 275,900 242,400 33,500

  ○축산농가도우미 지원
               55,500

  ○축산물포장재 지원                14,400

  ○모돈갱신사업                30,000

  ○어린돼지 인큐베이터지원
               36,000

  ○푸른연인한우 고급육 출하장려금
               50,000

  ○사료작물 재배(50ha)                30,000

  ○고급육한우미생물 지원사업
               60,000

      1,850,000 * 5명 * 12월 * 50/100

  24,000,000 * 60/100

  500,000 * 300두 * 20/100

      20,000,000 * 3대 * 60/100

      100,000 * 500두

  30,000,000

      300 * 400,000㎏ *  50/100

축사환경개선사업 334,000 367,000 △33,000

402 민간자본이전 334,000 367,000 △33,000

01 민간자본보조 334,000 367,000 △33,000

  ○축산분뇨 수분조절제(톱밥 등) 지원
              160,000

  ○축산분뇨수거료지원(15,000톤)
               75,000

      400,000,000 * 40/100

      150,000,000 * 50/100
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○유해해충구제지원
               30,000

  ○가축분뇨연료화시범마을조성사업(1개소)                48,000

    ―축분연료화 보일러지원
               28,000

    ―축분연료화 건조장설치                20,000

  ○폭염대비 휀 사업                21,000

      5,000 * 10,000kg * 60/100

        7,000,000 * 5대 * 80/100

  20,000,000

  350,000 * 100대 * 60/100

학교우유급식지원사업 78,293 37,126 41,167

기             54,805

도              7,046

군             16,442

402 민간자본이전 78,293 37,126 41,167

기             54,805

도              7,046

군             16,442

01 민간자본보조 78,293 37,126 41,167

  ○학교우유급식지원                78,293  78,293,000

기             54,805

도              7,046

군             16,442

가축분뇨처리시설 9,450 29,000 △19,550

국              5,670

도              1,130

군              2,650

402 민간자본이전 9,450 29,000 △19,550

국              5,670

도              1,130

군              2,650

01 민간자본보조 9,450 29,000 △19,550

  ○가축분뇨처리시설                 9,450  9,450,000

국              5,670

도              1,130

군              2,650

가축분뇨자원화사업 100,440 236,000 △135,560

도             40,176

군             60,264

402 민간자본이전 100,440 236,000 △135,560

도             40,176

군             60,264

01 민간자본보조 100,440 236,000 △135,560

  ○가축분뇨자원화시업               100,440  100,440,000

도             40,176

군             60,264

경기한우명품화사업 131,800 156,740 △24,940

도             52,720

군             79,080
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 131,800 156,740 △24,940

도             52,720

군             79,080

01 민간자본보조 131,800 156,740 △24,940

  ○경기한우명품화사업               131,800  131,800,000

도             52,720

군             79,080

악취저감용미생물제공급 30,000 20,000 10,000

도             15,000

군             15,000

402 민간자본이전 30,000 20,000 10,000

도             15,000

군             15,000

01 민간자본보조 30,000 20,000 10,000

  ○악취저감용미생물제 공급                30,000  30,000,000

도             15,000

군             15,000

아름다운농장조성 10,000 5,000 5,000

도              4,000

군              6,000

402 민간자본이전 10,000 5,000 5,000

도              4,000

군              6,000

01 민간자본보조 10,000 5,000 5,000

  ○아름다운농장조성                10,000  10,000,000

도              4,000

군              6,000

조사료생산기반확충 88,660 72,648 16,012

기             51,300

도             10,130

군             27,230

402 민간자본이전 88,660 72,648 16,012

기             51,300

도             10,130

군             27,230

01 민간자본보조 88,660 72,648 16,012

  ○조사료생산기반확충사업                88,660  88,660,000

기             51,300

도             10,130

군             27,230

젖소경쟁력강화사업 31,450 27,800 3,650

도             12,580

군             18,870

402 민간자본이전 31,450 27,800 3,650

도             12,580

군             18,870
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 민간자본보조 31,450 27,800 3,650

  ○젖소경쟁력강화사업                31,450  31,450,000

도             12,580

군             18,870

축산환경개선제공급 50,000 100,000 △50,000

도             25,000

군             25,000

402 민간자본이전 50,000 100,000 △50,000

도             25,000

군             25,000

01 민간자본보조 50,000 100,000 △50,000

  ○축산환경개선제공급                50,000  50,000,000

도             25,000

군             25,000

송아지생산안정제사업 28,000 12,500 15,500

도             14,000

군             14,000

402 민간자본이전 28,000 12,500 15,500

도             14,000

군             14,000

01 민간자본보조 28,000 12,500 15,500

  ○송아지생산 안정제                28,000  28,000,000

도             14,000

군             14,000

폐사가축처리기지원 15,000 15,000 0

도              6,000

군              9,000

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

도              6,000

군              9,000

01 민간자본보조 15,000 15,000 0

  ○폐사가축처리기지원                15,000  15,000,000

도              6,000

군              9,000

양봉산업육성 14,250 12,500 1,750

도              5,700

군              8,550

402 민간자본이전 14,250 12,500 1,750

도              5,700

군              8,550

01 민간자본보조 14,250 12,500 1,750

  ○양봉산업육성                14,250  14,250,000

도              5,700

군              8,550

양돈경쟁력 강화사업 20,000 0 20,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 고품질축산물육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              8,000

군             12,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도              8,000

군             12,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○어린돼지인큐베이터                20,000  20,000,000

도              8,000

군             12,000

축사전기 안전진단 22,200 0 22,200

도             11,100

군             11,100

402 민간자본이전 22,200 0 22,200

도             11,100

군             11,100

01 민간자본보조 22,200 0 22,200

  ○축사전기 안전진단                22,200  22,200,000

도             11,100

군             11,100

예방위주가축방역사업 1,142,894 884,275 258,619

국            134,554

기             55,098

도            200,678

군            752,564

가축방역사업 318,730 299,877 18,853

101 인건비 63,898 31,488 32,410

04 기간제근로자등보수 63,898 31,488 32,410

  ○유기동물(개,고양이)포획                30,278

    ―인건비                25,210

    ―고용,산재보험료                 1,437

    ―주휴수당                 3,631

  ○방역차량 소독요원 인부임                33,620

    ―인건비                27,227

    ―고용,산재보험료                 1,552

    ―주휴수당                 4,841

  50,420 * 2명 * 250일

  25,210,000 * 5.7%

  50,420 * 72일

  50,420 * 2명 * 270일

  27,227,000 * 5.7%

  50,420 * 96일

201 일반운영비 34,200 35,800 △1,600

01 사무관리비 19,200 20,800 △1,600

  ○임차료                11,800

    ―전염병이완축 처리 중기 및 차량 임차                11,800

      ㆍ중기                 6,800

      ㆍ차량                 5,000

  ○급양비                 4,400

    ―구제역 등 각종 전염병방역 상황실 운영
                4,400

  6,800,000

  5,000,000

        4,400,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 3,000

    ―방역·축산물위생 홍보물 및 현수막제작
                3,000        3,000,000

02 공공운영비 15,000 15,000 0

  ○공공요금및제세                 3,000

    ―가축방역 차단시설 전기료                 3,000

  ○시설장비유지비                12,000

    ―가축방역 기자재 수리                12,000

  3,000,000

  12,000,000

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○방역업무추진여비                 3,240

  ○공익수의사 기본업무수행 여비
                  648

  3,600,000 * 90%

      60,000 * 1명 * 12월 * 90%

206 재료비 159,250 159,250 0

01 재료비 159,250 159,250 0

  ○예방접종(주사기)                 5,650

  ○전염병 방역사업               103,600

    ―매몰자재                 5,000

    ―소각유류 및 랜더링처리비                25,000

    ―방역약품                60,000

    ―방역소독기유류                13,600

  ○해외악성 전염병 긴급 방역비                50,000

  50 * 113,000두

  5,000,000

  500,000 * 50두

  60,000,000

  13,600,000

  50,000,000

301 일반보상금 42,494 69,019 △26,525

09 공익근무요원보상금 8,994 8,994 0

  ○공익수의사기술수당                   840

  ○공익수의사위험수당                   360

  ○공익수의사시간외근무수당
                1,994

  ○공익수의사 방역활동 장려금                 4,800

  ○공익수의사보수교육비                 1,000

  70,000 * 12월

  30,000 * 12월

      5,538 * 30시간 * 12월

  400,000 * 12월

  1,000,000

10 행사실비보상금 2,500 2,500 0

  ○차단방역통제소 참가보상                 2,500  2,500,000

12 기타보상금 31,000 57,525 △26,525

  ○병성감정축채혈료                20,000

    ―소                10,000

    ―돼지                 5,000

    ―닭                 5,000

  ○가축전염병이환축 살처분도살료                 5,000

  ○소예방접종시술비                 6,000

  10,000 * 1,000두

  5,000 * 1,000두

  1,000 * 5,000수

  5,000,000

  2,000 * 3,000두

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○젖소농가 보정시설 지원사업
               15,000      60,000 * 500개 * 50/100

공동방제단활동지원 48,636 44,856 3,780

기             24,318

도              7,295

군             17,023

206 재료비 10,836 10,836 0

기              5,418

도              1,625

군              3,793

01 재료비 10,836 10,836 0

  ○공동방제단운영                10,836  10,836,000

기              5,418

도              1,625

군              3,793

301 일반보상금 37,800 34,020 3,780

기             18,900

도              5,670

군             13,230

12 기타보상금 37,800 34,020 3,780

  ○공동방제단운영                37,800  37,800,000

기             18,900

도              5,670

군             13,230

공수의활동수당 18,000 19,200 △1,200

도              5,400

군             12,600

301 일반보상금 18,000 19,200 △1,200

도              5,400

군             12,600

12 기타보상금 18,000 19,200 △1,200

  ○공수의활동수당                18,000  18,000,000

도              5,400

군             12,600

광견병예방접종시술비 28,000 28,600 △600

도              8,400

군             19,600

301 일반보상금 28,000 28,600 △600

도              8,400

군             19,600

12 기타보상금 28,000 28,600 △600

  ○광견병예방접종시술비                28,000  28,000,000

도              8,400

군             19,600

가축전염병차단방역시설 42,000 32,400 9,600

도             21,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             21,000

402 민간자본이전 42,000 32,400 9,600

도             21,000

군             21,000

01 민간자본보조 42,000 32,400 9,600

  ○가축전염병차단방역시설 지원사업
               42,000      42,000,000

도             21,000

군             21,000

동물보호관리 55,000 54,000 1,000

도              8,250

군             46,750

402 민간자본이전 55,000 54,000 1,000

도              8,250

군             46,750

01 민간자본보조 55,000 54,000 1,000

  ○(유기)동물보호관리 사업                55,000  55,000,000

도              8,250

군             46,750

소이력추척 관리시스템구축 36,360 13,750 22,610

기             18,180

도              5,454

군             12,726

402 민간자본이전 36,360 13,750 22,610

기             18,180

도              5,454

군             12,726

01 민간자본보조 36,360 13,750 22,610

  ○소이력추적제관리시스템 구축                36,360  36,360,000

기             18,180

도              5,454

군             12,726

우수축산물학교급식지원사업 31,584 23,551 8,033

도             11,844

군             19,740

402 민간자본이전 31,584 23,551 8,033

도             11,844

군             19,740

01 민간자본보조 31,584 23,551 8,033

  ○우수축산물 학교급식지원                31,584  31,584,000

도             11,844

군             19,740

가축전염병예방접종 306,484 140,121 166,363

국            115,654

도             65,065

군            125,765
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 270,484 128,121 142,363

국             95,254

도             59,665

군            115,565

01 재료비 270,484 128,121 142,363

  ○가축전염병 예방접종               270,484  270,484,000

국             95,254

도             59,665

군            115,565

301 일반보상금 12,000 12,000 0

국              8,400

도              1,800

군              1,800

12 기타보상금 12,000 12,000 0

  ○야생동물 광견병 미끼 백신 살포비
               12,000      12,000,000

국              8,400

도              1,800

군              1,800

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

국             12,000

도              3,600

군              8,400

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ○돼지써코백신구입                24,000  24,000,000

국             12,000

도              3,600

군              8,400

소브루셀라병근절사업 63,000 105,000 △42,000

국             18,900

도             13,230

군             30,870

301 일반보상금 63,000 105,000 △42,000

국             18,900

도             13,230

군             30,870

12 기타보상금 63,000 105,000 △42,000

  ○가축전염병 근절 및 접종사업                63,000  63,000,000

국             18,900

도             13,230

군             30,870

축산종합지도지원사업 6,000 11,200 △5,200

기              3,000

도                900

군              2,100

402 민간자본이전 6,000 11,200 △5,200

기              3,000
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부서: 농업과
정책: 축산경쟁력육성
단위: 예방위주가축방역사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                900

군              2,100

01 민간자본보조 6,000 11,200 △5,200

  ○축산종합지도지원사업                 6,000  6,000,000

기              3,000

도                900

군              2,100

HACCP  컨설팅 19,200 0 19,200

기              9,600

도              2,880

군              6,720

402 민간자본이전 19,200 0 19,200

기              9,600

도              2,880

군              6,720

01 민간자본보조 19,200 0 19,200

  ○HACCP 컨설팅                19,200  19,200,000

기              9,600

도              2,880

군              6,720

감염성 폐기물처리사업 68,000 0 68,000

도             20,400

군             47,600

301 일반보상금 68,000 0 68,000

도             20,400

군             47,600

12 기타보상금 68,000 0 68,000

  ○감염성 폐기물처리 지원사업                68,000  68,000,000

도             20,400

군             47,600

청정유기농장 육성 방역비 101,900 0 101,900

도             30,560

군             71,340

206 재료비 101,900 0 101,900

도             30,560

군             71,340

01 재료비 101,900 0 101,900

  ○청정유기농장 육성사업               101,900  101,900,000

도             30,560

군             71,340

수산경쟁력강화 998,900 723,000 275,900

분             51,626

도            290,520

군            656,754

생태계보호와어가소득증대 998,900 723,000 275,900

분             51,626
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부서: 농업과
정책: 수산경쟁력강화
단위: 생태계보호와어가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            290,520

군            656,754

수산경영안정사업 30,500 28,000 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○일반수용비                 2,500

    ―내수면불법어업 및 원산지 홍보물 제작
                2,500        2,500,000

402 민간자본이전 28,000 28,000 0

01 민간자본보조 28,000 28,000 0

  ○노후 어선 엔진교체
               28,000      8,000,000 * 7척 * 50/100

내수면수산자원조성 186,000 230,000 △44,000

도             55,800

군            130,200

206 재료비 186,000 230,000 △44,000

도             55,800

군            130,200

01 재료비 186,000 230,000 △44,000

  ○수산종묘매입방류               186,000  186,000,000

도             55,800

군            130,200

내수면어도시설 720,000 360,000 360,000

분             51,626

도            216,000

군            452,374

401 시설비및부대비 720,000 360,000 360,000

분             51,626

도            216,000

군            452,374

01 시설비 715,000 360,000 355,000

  ○내수면어도시설               715,000  715,000,000

분             51,268

도            214,500

군            449,232

03 시설부대비 5,000 0 5,000

  ○내수면어도시설                 5,000  5,000,000

분                358

도              1,500

군              3,142

내수면어장정화사업 50,000 30,000 20,000

도             15,000

군             35,000

307 민간이전 50,000 30,000 20,000

도             15,000
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부서: 농업과
정책: 수산경쟁력강화
단위: 생태계보호와어가소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             35,000

02 민간경상보조 50,000 30,000 20,000

  ○내수면어장정화사업                50,000  50,000,000

도             15,000

군             35,000

인공산란장 조성 및 사후관리 8,400 0 8,400

도              2,520

군              5,880

206 재료비 8,400 0 8,400

도              2,520

군              5,880

01 재료비 8,400 0 8,400

  ○인공산란장 조성 및 사후관리                 8,400  8,400,000

도              2,520

군              5,880

담수어질병예방 약품지원 4,000 0 4,000

도              1,200

군              2,800

307 민간이전 4,000 0 4,000

도              1,200

군              2,800

02 민간경상보조 4,000 0 4,000

  ○담수어질병 예방약품지원                 4,000  4,000,000

도              1,200

군              2,800

행정운영경비(농업과) 48,192 55,116 △6,924

인력운영비(농업과) 4,200 4,200 0

인력운영비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(농업과)                 4,200  350,000 * 12월

기본경비(농업과) 43,992 50,916 △6,924

기본경비 43,992 50,916 △6,924

201 일반운영비 21,400 22,200 △800

01 사무관리비 21,400 22,200 △800

  ○일반수용비                16,900

    ―FAX 토너구입                   300

    ―프린터 토너및드럼구입                 2,700

    ―복사기수리                 1,200

    ―복사용지구입                 2,000

    ―화일표지및결재판등                 1,000

    ―칼라프린터 잉크및 토너                 3,000

  300,000

  2,700,000

  1,200,000

  2,000,000

  1,000,000

  3,000,000

- 28 -



부서: 농업과
정책: 행정운영경비(농업과)
단위: 기본경비(농업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―복사기토너                 1,000

    ―사무실환경개선(화분등)                 1,000

    ―법령집 구입                   500

    ―각종고무인 제작                   200

    ―기본사무용품 구입                 2,000

    ―기타수용비                 2,000

  ○급양비                 4,500

    ―시간외근무자특근매식비                 4,500

  1,000,000

  1,000,000

  500,000

  200,000

  2,000,000

  2,000,000

  4,500,000

202 여비 22,162 27,216 △5,054

01 국내여비 22,162 27,216 △5,054

  ○기본업무수행여비
               22,162      120,000 * 19명 * 12월 * 90/100 * 90%

405 자산취득비 430 1,500 △1,070

01 자산및물품취득비 430 1,500 △1,070

  ○책상                   250

  ○의자                   180

  250,000 * 1개

  180,000 * 1개
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